
                                                               ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ НА ОСНОВУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА ИЗ 

ЦЕНТРАЛИЗОВАНЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА БРОЈ 

7/2019,  КОЈУ ЈЕ СПРОВЕЛА УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ РЕПУБЛИЧКИХ 

ОРГАНА 

ПАРТИЈА 15 – Хефт машине, кламерице, спајалице, лепак, селотејп 
 

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа 

Адреса наручиоца: 

 

 

Београд, Саве Машковића 3-5 

Интернет страница 

наручиоца: 

 

www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: 

Врста поступка јавне 

набавке: 

 

Орган државне управе 

Врста предмета Отворени поступак – централизована јавна набавка број 

7/2019 

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка канцеларијског 

материјала. 

Назив и ознака из општег речника: 30192000 

Канцеларијски материјал. 

Јавна набавка је спроведена као централизована јавна 

набавка од стране Управе за заједничке послове 

републичких органа. 

Број партија: 

 

 

19 

Партија: 

 

Партија 15 – Хефт машине, кламерице, спајалице, лепак, 

селотејп 

Критеријум за доделу 

уговора: 

 

Најнижа понуђена цена 

Уговорена вредност: 

 

 

Вредност уговора износи  34.746,20 динара без ПДВ-а. 

Датум закључења 

уговора: 

Уговор је закључен 16.11.2020. године. 

Основни подаци о 

добављачу: 
"НОВО БЕОГРАДСКО КЊИЖАРСКО" д.о.о. 

Београд, Омладинских бригада 102, ПИБ 100008859 

матични број 17175262, 

Период важења 

уговора: 

Уговор ће се примењивати од дана закључења до 

31.12.2020. године, односно до утрошка средстава 

обезбеђених за реализацију овог уговора, уколико се 

средства утроше пре наведеног рока 

 
                                                             

 


